
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

5 12 3 4 7 2

259

19:16

╳
10
23

4
13
25

5
14

7
15

8
18

9
20 Auszeit

Ende
15:20

B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

4 2 11 8 9 1

21

1
9
21

2
10

3
12

4
15

6
16

8
20 Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

4 2 9 8 5 1

10

╳
6

1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

3:11
9:22

Ende
15:43

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

12 13 4 7 2 5

259

13:4

1
16

2
17

6
24

12
25

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  SG Aachen II a.K. vs. Erkelenzer VV III A

Spiel 43 18.01.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen II 8/14

1 Sokolova, Eva X
2 Kistner, Wika X
4 Wagner, Nora X
5 Kuhnimhof, Josefa X

8 Abdo, Dilara X
9 Bantes, Ina X

11 Mertens, Mia X
12 de Hesselle, Lisanne

B  Libero

B  Offizielle

T Senthilanandan, Arul…

CT Bantes , Robert E

C

A  Erkelenzer … 8/14

2 Onat, Aylin X

3 Steufmehl, Lilou X
4 Becker, Heidi X
5 Haziri, Alisa X
7 Klimkeit, Kira X

9 Bömer, Mara X
12 Exner, Greta X
13 Minz, Emily X

A  Libero

A  Offizielle

T Ritz, Rudi E
CT Bömer, Andreas E

SC Klimkeit, Sonja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen II Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 20 25 1 1 0
2 0 0 10 2 20 25 1 1 0

3

3 0 0 31 40 50 2 2 0
Start: 15:00 Ende: 15:43 Dauer: 0:43

Sieger: Erkelenzer VV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Kethy 1 Hahnen, Emilia
2 Schliske, Elin 2 Jacobs, Marie

Schr. Ejlli, Chiara
Assist. Celen, Ebru

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


