

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B SG Aachen II a.K. vs. Erkelenzer VV III A

Spiel 43

18.01.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



8/14

		S		art :00	A	Erke	lenzer	·	R		de :20	(8	SG A	achen	II	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	5	12	3	4	7	2		4	2	11	8	9	1	
tellung		Spielernr.	Ŀ						9	25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						19:16								
Ĺ			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			4 13 (3)	5 14		8 18	9 20	Auszeit		2 10			6 16	8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)						21)						16:20

S	Start 15:23		(8	SG A	achen	II	R	En 15	de :43	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	4	2	9	8	5	1		12	13	4	7	2	5	
Ŀ							110					9		25
Z												13:4]
2	X	1 8	29	" (≘)	4	5	Auszeit	1 16	2 17	6 24	12 [25]	13	14	Auszeit
	0		נ				3:11 9:22		17	<u> </u>	<u> </u>			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand																							
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

В	SG Aachen II 8	3/14	A	Erkelenzer	8/	′14
1	©Sokolova, Eva	Ιx	2	Onat, Aylin		Χ
2	Kistner, Wika	X	3	Steufmehl, Lilou		Χ
4	Wagner, Nora	X	4	© Becker, Heidi		Χ
5	Kuhnimhof, Josefa	X	5	Haziri, Alisa		Χ
8	Abdo, Dilara	X	7	Klimkeit, Kira		Х
9	Bantes, Ina	X	9	Bömer, Mara		Х
11	Mertens, Mia	X	12	Exner, Greta		Χ
12	de Hesselle, Lisanne		13			Χ
B		A				
_ =	<u></u>		(A)	Offizielle		
](B) Offizielle		Ŧ	Ritz, Rudi		Е
IΤ	Senthilanandan, Arul		СТ	Bömer, Andreas		Е

E SC Klimkeit, Sonja

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Į					Ergek	<u>nisse</u>					(B)	Offizielle
		(B)	SG	Aach	nen II	Erkel	enze	er	(4	\mathbf{Q}	Т	Senthilanandan,
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Bantes , Robert
ı	ı	1	0	0	21	1	20	25	1	1	0		
ı		2	0	0	10	2	20	25	1	Ψ	0		
						3							
	Ī	3	0	0	31		40	50	2	2	0		
ı	Start: 15:00 Ende:						15:43 Dauer: 0:43						
		Sie	ge	r: E	rkel	enzer	VV III	V III 2:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Fischer, Kethy	1	Hahnen, Emilia					
2	Schliske, Elin	2	Jacobs, Marie					
		Schr.	Eilli, Chiara					
		Assist.	Celen, Ebru					